



Sino ApS

Nordre Beddingsvej 24, 1. tv
3390 Hundested
CVR-nr. 31172314

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
08.06.2023

Helle Skak
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sino ApS

Nordre Beddingsvej 24, 1. tv

3390 Hundested

CVR-nr.: 31172314

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Helle Skak, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter primært konsulent og rådgivningsvirksomhed, samt hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 796 t.kr. efter skat i forhold til et overskud på 110 t.kr. i sidste regnskabsår.

Virksomheden har i 2022 gennemført et meget tilfredsstillende resultat, både økonomisk samt i form af udvidelse af nye forretningsområder og kundekreds. Virksomheden har gennemført året med 30% mere end budgetteret i omsætning og resultat. Direktionen vurderer derfor årets resultat som yderst tilfredsstillende.

Virksomheden har udvidet sit forretningsområde, med tilsyn og rådgivning i forbindelse med udførelse af mellemstore og store byggerier, i form af nybyggeri og renovering. Der er ydermere udvidet inden for projektledelse og byggestyring af sager i entrepriseform (som totalentreprise). Vi har i 2022 forvaltet for et stort trecifret million beløb i byggeomkostninger på vores sager, og forventer i 2023 det samme.

2022 var året hvor vi indgik i nogle strategiske samarbejder med nogle af vores partnere, omkring skitsering og planlægning af byggeri. Det strategiske samarbejde med eksterne rådgiver, har givet os en større kapacitet til at påtage os de store byggesager som totalrådgiver. Det er en forretning direktionen forventer sig meget af i de kommende år.

2022 var også året hvor vi som virksomhed fik udvidet vores kundekreds kraftigt. Vi har fået mange kunder inden for det offentlige, erhverv samt private. Særligt indenfor projekt- og byggestyring, men også lokal- og byplanlægning, har vi fået mange nye kunder.

Vi vil forsætte det gode arbejde i 2023, og særligt indenfor byggestyring og bygherrerådgivning forventer vi mange nye opgaver i 2023.

Vi vil også i 2023 udvide vores strategiske samarbejder med andre arkitekter og ingeniører, som i 2022. Det har været nogle gode samarbejder vi har haft, og der er ingen tvivl om at det har været medvirkende til årets gode resultater.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.763.809	1.328.637
Personaleomkostninger	1	(1.932.436)	(1.795.521)
Af- og nedskrivninger		(30.432)	(35.517)
Driftsresultat		800.941	(502.401)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(200.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	833.705
Andre finansielle indtægter		10.702	6.791
Andre finansielle omkostninger		(15.523)	(27.735)
Resultat før skat		796.120	110.360
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		796.120	110.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		796.120	110.360
Resultatdisponering		796.120	110.360

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.696	185.128
Materielle aktiver	2	154.696	185.128
Deposita		34.909	34.909
Finansielle aktiver	3	34.909	34.909
Anlægsaktiver		189.605	220.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.065.363	1.236.956
Igangværende arbejder for fremmed regning		114.239	216.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		150.245	143.633
Andre tilgodehavender		165.586	0
Tilgodehavende skat		143.994	71.994
Periodeafgrænsningsposter		41.248	40.047
Tilgodehavender		1.680.675	1.709.466
Likvide beholdninger		704.362	540.032
Omsætningsaktiver		2.385.037	2.249.498
Aktiver		2.574.642	2.469.535

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.550.614	754.494
Egenkapital		1.675.614	879.494
Bankgæld		160.303	188.242
Langfristede gældsforpligtelser	4	160.303	188.242
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	25.644	26.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		77.447	72.700
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.527	5.559
Anden gæld		630.107	1.297.020
Kortfristede gældsforpligtelser		738.725	1.401.799
Gældsforpligtelser		899.028	1.590.041
Passiver		2.574.642	2.469.535
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	754.494	879.494
Årets resultat	0	796.120	796.120
Egenkapital ultimo	125.000	1.550.614	1.675.614

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	1.709.551	1.632.310
Pensioner	166.009	125.213
Andre omkostninger til social sikring	20.606	18.214
Andre personaleomkostninger	36.270	19.784
	1.932.436	1.795.521
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	216.441
Kostpris ultimo	216.441
Af- og nedskrivninger primo	(31.313)
Årets afskrivninger	(30.432)
Af- og nedskrivninger ultimo	(61.745)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	154.696

3 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	34.909
Kostpris ultimo	34.909
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.909

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Bankgæld	25.644	26.520	160.303
	25.644	26.520	160.303

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har huslejeforpligtelse vedrørende dets lejemål for samlet 510 t.kr.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2013 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
